
 

 

UCHWAŁA NR 985/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., 

uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  uchwałą Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. oraz uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 11.101 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  11.101 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6183



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 985/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 960 230 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 949 129 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 949 129 0 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
3 949 129 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
3 949 129 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

3 905 269 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

43 860 0 

Razem 3 949 129 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
11 101 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
11 101 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6183



 85395  Pozostała działalność 11 101 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

11 101 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 441 0 

  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych 

8 660 0 

Razem 11 101 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 3 949 129 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 3 949 129 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 3 949 129 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 960 840 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 960 840 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 939 165 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6183



  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 21 675 

Razem 0 960 840 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
0 2 988 289 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 2 988 289 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 2 944 429 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 43 860 

Razem 0 2 988 289 

OGÓŁEM: 3 960 230 3 949 129 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6183



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 985/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 1 022 781 1 022 781 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 017 908 633 971 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 017 908 633 971 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 017 908 633 971 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
325 212 175 932 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 420 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 960 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 169 452 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 252 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 4 038 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 022 

Razem  325 212 175 932 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 458 039 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 300 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 381 074 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 65 955 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6183



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 9 345 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 365 

Razem  0 458 039 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
692 696 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 901 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 295 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 250 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 250 0 

Razem  692 696 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 225 266 301 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 266 301 

 75018  Urzędy marszałkowskie 225 1 950 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 1 950 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 125 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 825 

Razem  0 1 950 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
225 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
225 0 

Razem  225 0 

 75095  Pozostała działalność 0 264 351 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 0 218 070 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6183



  4309 Zakup usług pozostałych 0 217 920 

Razem  0 218 070 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 42 831 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 325 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 40 506 

Razem  0 42 831 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Organizacja funkcjonowania 

Komitetu Monitorującego FEŁ2027 
0 1 950 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 200 

Razem  0 1 950 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
0 1 500 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 534 66 339 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 534 66 339 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 65 805 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 39 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 34 800 

Razem  0 39 300 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 24 960 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 260 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6183



  4309 Zakup usług pozostałych 0 19 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 450 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 750 

Razem  0 24 960 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 1 545 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 545 

Razem  0 1 545 

 75095  Pozostała działalność 534 534 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wkład własny 

534 534 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
13 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 534 

Razem  534 534 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
3 984 16 140 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 984 16 140 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 984 16 140 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 4 350 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 450 

  4279 Zakup usług remontowych 0 2 850 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6183



  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 450 

Razem  0 4 350 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 11 790 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 271 

  4279 Zakup usług remontowych 0 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 400 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 819 

Razem  0 11 790 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
315 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 315 0 

Razem  315 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 669 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 669 0 

Razem  3 669 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 28 650 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 28 650 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 20 400 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 20 400 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 760 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 350 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 13 290 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6183



Razem  0 20 400 

 75095  Pozostała działalność 0 8 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
0 8 250 

  4099 Honoraria 0 300 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 735 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 105 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 545 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 87 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 253 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 225 

Razem  0 8 250 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 130 130 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
130 130 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 130 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
130 130 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
130 130 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 130 

  4309 Zakup usług pozostałych 130 0 

Razem  130 130 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 11 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 11 250 

 75095  Pozostała działalność 0 11 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6183



  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
0 11 250 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 11 250 

Razem  0 11 250 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 015 968 55 738 

DEPARTAMENT FINANSÓW 3 925 278 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 925 278 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 925 278 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 925 278 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240 773 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 005 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
80 750 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
46 750 0 

Razem  3 925 278 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 275 52 275 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 275 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 275 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 275 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 275 0 

Razem  1 275 0 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 
0 52 275 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6183



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 52 275 

 71095  Pozostała działalność 0 52 275 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 52 275 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 52 275 

Razem  0 52 275 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 022 3 022 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 022 3 022 

 75095  Pozostała działalność 3 022 3 022 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w  Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - współfinansowanie 

3 022 3 022 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 949 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
73 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 022 

Razem  3 022 3 022 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
74 851 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 851 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 74 851 0 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
54 060 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200 0 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43 860 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6183



Razem  54 060 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
20 791 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 791 0 

Razem  20 791 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
11 101 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11 101 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 101 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
11 101 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 441 0 

  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

8 660 0 

Razem  11 101 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 441 441 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
441 441 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 441 441 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
441 441 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
441 441 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 137 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6183



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 

  4307 Zakup usług pozostałych 423 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 18 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 286 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 17 

Razem  441 441 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

2 205 903 6 155 032 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 205 903 3 592 503 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 205 903 3 592 503 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 205 903 3 592 503 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
2 205 903 996 948 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 2 380 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102 475 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 960 228 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 428 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 22 882 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 11 458 

Razem  2 205 903 996 948 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 2 595 555 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 1 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6183



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 159 420 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 373 745 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 52 955 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 735 

Razem  0 2 595 555 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 1 530 714 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 530 714 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 11 050 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 11 050 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 6 375 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 675 

Razem  0 11 050 

 75095  Pozostała działalność 0 1 519 664 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 0 1 257 405 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 234 880 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 21 675 

Razem  0 1 257 405 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 242 709 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 175 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 229 534 

Razem  0 242 709 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6183



  
Pomoc Techniczna EFS+ - Organizacja funkcjonowania 

Komitetu Monitorującego FEŁ2027 
0 11 050 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 6 800 

Razem  0 11 050 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
0 8 500 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 372 895 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 372 895 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 372 895 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 222 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 25 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 197 200 

Razem  0 222 700 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 141 440 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 140 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 110 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 550 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

Razem  0 141 440 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 8 755 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6183



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 8 755 

Razem  0 8 755 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 135 320 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 135 320 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 135 320 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 24 650 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 550 

  4278 Zakup usług remontowych 0 16 150 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 400 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 550 

Razem  0 24 650 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 110 670 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 869 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 47 600 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 4 641 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 43 860 

Razem  0 110 670 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 162 350 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 162 350 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 115 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6183



  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 115 600 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 15 640 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 24 650 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 75 310 

Razem  0 115 600 

 75095  Pozostała działalność 0 46 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
0 46 750 

  4098 Honoraria 0 1 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 165 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 595 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 755 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 493 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 29 767 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 275 

Razem  0 46 750 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 63 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 63 750 

 75095  Pozostała działalność 0 63 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
0 63 750 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 63 750 

Razem  0 63 750 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 297 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6183



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 297 500 

 85395  Pozostała działalność 0 297 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych 
0 297 500 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 25 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 272 000 

Razem  0 297 500 

OGÓŁEM: 7 244 652 7 233 551 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6183


		2024-08-06T12:28:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




